Reitorias da Universidade Federal de Juiz de Fora, e de forma remota para os (as)
Conselheiros (as) de Governador Valadares, nos termos do artigo 1º da Resolução nº 45.2022
do Conselho Superior,

RESOLVE:

Art. 1º REFERENDAR a indicação de permanência por mais 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, pelo período de 21/05/2024 a 20/05/2025, do servidor José Alexandre
da Silva, SIAPE 1725055, no cargo de Auditor-Chefe da Universidade Federal de Juiz de Fora,
nos termos do artigo 8º da Resolução 21.2021 do Conselho Superior e conforme estabelecido